در چنین جوی است که این سرباز یا آن افسر امریکائی بر مبنای تعصبات مذهبی عیسوی، وظیفه "مقدس" مذهبی اش را علیه اسلام و مسلمانان "انجام" میدهد.

در کشورهای اسلامی، اسلامیهتها، بخش بزرگی از وابستگان و دست نشاندگان امپریالیستهای امریکائی را تشکیل میدهند. از جانب دیگر مخالفت های شدیداً بنیاد گرایانه اسلامی نیز علیه آنها بوجود می آید.

روز چهارشنبه مورخ ۸
سرطان ۱۳۸۴ مصادف با ۲۹
جون ۲۰۰۵ تظاهراتی در
دانشگاه کابل توسط دختران لیلیه

دخترانه دانشگاه، علیه مسئولین امنیتی
صورت گرفت.

برادر محصله ای از بدخشان بخاطر اینکه
خواهر بیمارارش را به داکتر ببرد، از
مقامات لیلیه دخترانه اجازه ورود به لیلیه را
می گیرد و خواهرش را به داکتر می برد.